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Modutowa podstawa bezpiecznikowa do systeméw PV 1P 10x38mm 32A 1000VDC

Specyfikacja techniczna

Architektura
Liczba biegunéw

Uktad biegunéw

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Znamionowy prad zwarciowy warunkowy lcc

z bezpiecznikami gl-gG

Znamionowy prad krétkotrwaty lcw IEC
60947

Prad znamionowy wytaczalny zwarciowy
graniczny Icu dla ETIM (PN-EN 60947-2)

Napiecie

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Typ napiecia zasilania

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Napiecie znamionowe

Znamionowe napiecie pracy Un (DC)

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Wymiary
Wysokosé
Szerokos¢

Gtebokosé

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC
60664/IEC 60947-2.

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1P

32A

30 kA

30 kA

30 kA

690 - 1000 V
DC

690 V

1000 - 1000 V

1000 - 1000 V

2-2Nm

77 mm
18 mm

75 mm

1, 10w

1P20

-25-50°C



Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego 10 mm?

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego 16 mm?

Czestotliwosc

Czestotliwos¢ 50 - 50 Hz

Z zastrzezeniem zmian technicznych



